

CPV: 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 67704743

Data publicarii 28.03.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.678,40 RON - 1.678,40 RON

Descriere: DILUANT UNIVERSAL 0.9_1*6.3025 LEI/BC= 6.30 LEI ROBINET DE TRECERE 1/2 FONTA_2*19.3277 LEI/BC= 38.66 LEI CABLU MYYUP 2X1.0MM_10*1.6807 LEI/BC= 16.81 LEI SET FIXARE WC_2*4.2017 LEI/BC= 8.40 LEI CONDUCTOR FY 4MM_1*2.3529 LEI/BC= 2.35 LEI BATERIE BUCATARIE PIPA MEDIE Q18_2*90.7563 LEI/BC= 181.51 LEI ALIAJ LIPIRE MOALE CUPRU 2.7 MM 100G_1*43.6975 LEI/BC= 43.70 LEI BEC LED 13W_10*10.084 LEI/BC= 100.84 LEI BATERIE 9V PANASONIC_1*7.9832 LEI/BC= 7.98 LEI PIATRA POLIZOR 300X32X32 33A_2*252.1008 LEI/BC= 504.20 LEI SANQ BATERIE DUS Q08_1*92.4370 LEI/BC= 92.44 LEI CORP PT TUB LED 2X18_1*38.6555 LEI/BC= 38.66 LEI SIFON FLEXIBIL JOLLY FLEX 1 1/4 - 32MM_2*7.5630 LEI/BC= 15.13 LEI SANQ BATERIE DUS Q08_1*92.4370 LEI/BC= 92.44 LEI DISPOZITIV TAIAT TEVI CUPRU_1*17.6471 LEI/BC= 17.65 LEI CONECTOR PEX 16 FI_2*8.8235 LEI/BC= 17.65 LEI TUB NEON 18W_2*4.6218 LEI/BC= 9.24 LEI RACORD MONO 1/2 40 CM_4*8.8235 LEI/BC= 35.29 LEI SANOBI FURTUN DUS 2M_4*24.3697 LEI/BC= 97.48 LEI ROBINET RETUR CALORIFER HERTZ_1*37.8151 LEI/BC= 37.82 LEI CONECTOR PEX 16 FE_2*7.9832 LEI/BC= 15.97 LEI TUB LED 9W_8*6.7227 LEI/BC= 53.78 LEI SANOBI PARA DUS P1.1_4*18.4874 LEI/BC= 73.95 LEI MUFA 15 CUPRU_2*1.6807 LEI/BC= 3.36 LEI INTRERUPATOR PT ELBI_1*9.6639 LEI/BC= 9.66 LEI SET PARA+ FURTUN SANOBI_2*40.3361 LEI/BC= 80.67 LEI ADAPTOR 15X1/2 FE CU_2*3.3613 LEI/BC= 6.72 LEI INTRERUPATOR ALB_1*7.9832 LEI/BC= 7.98 LEI RACORD WC EVACUARE PLAST_2*17.6471 LEI/BC= 35.29 LEI PRIZA CU C.P. ALBA ELBI_1*8.4034 LEI/BC= 8.40 LEI PAT CABL